××年××单位职称申报人员公示（参考）

×××（单位）×××同志××年申报×××职称，现将相关情况作如下公示：
一、基本情况
×××，性别，××××年×月生，民族，××××年×月参加工作，党派，××学历，现为××单位××。××××年×月聘任为×××职称（现职），履现职××年，从事专业技术工作××年，2022年年度考核为××等次。
二、学术成果
对照《云南省农业技术职称申报评审条件》（云人社发〔2022〕26号）学术成果条件作简要叙述。
三、业绩成果
[bookmark: _GoBack]对照《云南省农业技术职称申报评审条件》（云人社发〔2022〕26号）业绩成果条件作简要叙述。
如对申报人员有异议，请于××××年×月×日至×月×日（5个工作日）向××单位××部门反映，电话：××××××。

××（公章）
××××年×月×日
××年××单位职称申报人员公示情况说明（参考）

×××（单位）×××同志××年申报×××职称，已于××××年×月×日至×月×日（5个工作日）在申报人员所在单位和人事主管单位公示栏进行公示，公示其间未接到任何反映，公示结果无异议，特此说明。

××（公章）
××××年×月×日